平成 26年 1月 10日

各  位
         会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー

           代表者名 代表取締役社長兼最高経営責任者
（CEO） 江草康二

                (コード番号：4767 東証第一部）
問合せ先  常務取締役兼執行役員管理本部長

木村 元
       ＴＥＬ   03－5777－1888

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 12 月 2 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

（1）平成 26年６月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正(平成 25年７月１日～平成25年 12月 31日)

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A） 6,160 497 501 296 26 円 74 銭

今回修正予想（B） 6,577 618 623 372 33 円 56 銭

増減額（B－A）   416 121 121 75 －

増 減 率（％） 6.8 24.4 24.2 25.5 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年６月期）
6,749 505 510 290 25 円 46 銭

（2）平成 26年６月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25年７月１日～平成 26年６月 30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 11,531 701 707 404 36 円 66 銭

今回修正予想（B） 11,948 801 808 457 41 円 42 銭

増減額（B－A）    416 100 100 52 －

増 減 率（％） 3.6 14.3 14.2 13.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年６月期）
12,346 850 864 428 37 円 64 銭

２．個別業績予想の修正について

（1）平成26年６月期第２四半期(累計)個別業績予想数値の修正（平成25年７月１日～平成25年 12月 31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A） 5,912 374 507 348 31 円 43 銭

今回修正予想（B） 6,269 475 608 412 37 円 15 銭

増減額（B－A）    357 100 100 63 －

増 減 率（％） 6.1 26.9 19.9 18.2 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年６月期）
6,393 366 499 334 29 円 36 銭

（2）平成 26年６月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25年７月１日～平成 26年６月 30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 11,112 553 689 448 40 円 60 銭

今回修正予想（B） 11,469 640 776 490 44 円 37 銭

増減額（B－A）    357 86 86 41 －

増 減 率（％） 3.2 15.6 12.5 9.3 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年６月期）
11,785 620 763 424 37 円 29 銭

３．修正の理由

当社は平成25年12月2日付けで、当第２四半期連結累計期間の業績予想の上方修正（売上高で6億62百万

円、営業利益で2億45百万円、経常利益で2億47百万円、四半期純利益で1億56百万円の上方修正）を行いま

したが、その後、既存案件の売上拡大や収益の向上等に注力した結果、売上高、営業利益、経常利益、四

半期純利益ともに平成25年12月2日の公表値を上回る見込みとなりました。

通期の連結業績予想については、前回発表の修正値より、今回発表の上期業績予想を上回った部分につ

き、通期業績予想を修正いたします。

※上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素

が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上